
,MAVtCllbu¿*."'-t'

GA§TO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

CUAUTITLAN IZCALLI 512I DELI DE ENEROALSl DE MARZODE2023

EGRESOS

PACADO
SUBEJERCICIO

APROBADO
AIiPLI,ACIOT.¡ES Y
REDUCCIOÍ{E§

¡toDrFrCADO DEVENGADO

a 6 6.(3.¡r)¡r(t+rl

527,552.42

0.00

I,372,058.60

0.00

0.00

0.00

0,00

3,880,919,07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

192,445.27

0.00

0.00

0.00

527,552.42

0.00

1,357,196.60

0.00

0.00

0.00

0.00

3,880,919.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

192,445.27

0.00

0.00

0.00

297,284.69

0.00

-123,920.93

0.00

0.00

0.00

0.00

5,465,677.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(n
0.00

0.00

0.00

48,991.65

0,00

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Mun¡cipiog

Sujetos a Reglas de Operac¡ón

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestrción de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

Promoción y fomento

Regulacién y supervislón

Funciones de las FuerzasArmadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especlficos

Proyectos d6 invers¡ón

Adm¡nistraüvos y de Apo)¡o

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la efciencia instituc¡onal

Apoyo a la funcién púU¡ca y al mejoramiento de la gestión

Operacion$ Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumpl¡miento de reeolución jurid¡ccional

Desastres Naturaleg

Obligac¡ones

Pensionés y jubilaciones

Aportaciones a la segur¡dad soc¡al

Aportaciones a fondos de estabil¡zac¡ón

Aportaciones a fondos de inversión y reestrudura de p€nslones

Programas de Gasto Federal¡zado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federaüvas y municipios

Coslo financiero, d6uda o apoyos a deudores y ahonadores de la banca

Adeudos de ejerciclos f¡scales anteriore§

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

a25,237.1',!

0.00

1,248,137.67

0.00

0.00

0.00

0.00

s,346,s96.66

0.00

24',t,436.92

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.fi)
0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

825,237.11

0.00

1,248,137.67

0.00

0.00

0.00

0.00

9,346,596.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

241,436.52

0.00

0.00

0.00

ll,66r,'08,36 5,t73,375.36 6,958,5r3.36 5,688,033.00TOTAL DEL GASTO 11,861,408.36 0.00
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ING. SANTIAOO LOPE:¿ CARRILLO

FECHADE ELABORACIoNT 18/05/2023 Hoja: 1 de 1 . i
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